ЧЕТЫРНАДЦАТЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ КОНКУРС МОЛОДЫХ ВОКАЛИСТОВ АКАДЕМИЧЕСКОГО ЖАНРА
(дистанционный)

15 марта-11 апреля  2021 года.
г. Екатеринбург

ДОГОВОР № ___
об оказании услуг

г. Екатеринбург					                 «___» ____________ 20___ г.

	Региональная  Общественная Организация «Музыкальное общество Свердловской области» (творческий союз) Всероссийского Музыкального Общества (творческий союз) (ВМО), именуемая в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице директора Туганских Зои Алексеевны, действующей  на основании Устава, с одной стороны и (полное наименование организации) _____________________________________________________________________________
в лице (Ф.И.О.) ___________________________, действующего на основании _________________, именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ  ДОГОВОРА
1.1.Предметом договора является организация и проведение Четырнадцатого Международного конкурса  молодых вокалистов   академического жанра.
1.2.Сроки   проведения  конкурса: 15 марта-11 апреля 2021 г.
1.3.Место проведения конкурса: г.Екатеринбург, пр. Ленина, 26, Уральская государственная консерватория (Академия)  им. М.П. Мусоргского
2. ОБЯЗАННОСТИ  ЗАКАЗЧИКА
2.1.Подать заявку и  направить кандидатов для участия в Четырнадцатом Международном  конкурсе молодых вокалистов  академического жанра в период с 15 марта по 11 апреля 2021 года.
2.2.Направить заявку в адрес организаторов конкурса в сроки и  по форме согласно Положению.
2.3.Произвести оплату организационного взноса наличным или безналичным способом.
3. ОБЯЗАННОСТИ  ИСПОЛНИТЕЛЯ
3.1.Организовать и провести с 15 марта по 21 апреля 2021 года открытие, конкурсные прослушивания, заключительный концерт, награждение победителей конкурса в городе Екатеринбурге;
3.2.Обеспечить работу компетентного жюри;
3.2.Обеспечить условия качественного и своевременного исполнение работ, указанных  в п.1  настоящего Договора.
4. ПОРЯДОК  РАСЧЕТОВ
4.1.Расчеты по настоящему договору производятся в следующем порядке:
ЗАКАЗЧИК вносит на расчетный счет ИСПОЛНИТЕЛЯ целевой благотворительный взнос  за участие в конкурсе в сумме 3000 (Три тысячи рублей) за каждого участника конкурса  путем перечисления на расчетный счет или в кассу ИСПОЛНИТЕЛЯ не позднее 15 января  2021 года на основании предоставленного счета.
5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ  СТОРОН
5.1.Стороны обязаны без промедления информировать друг друга обо всех возникших обстоятельствах, подвергающих угрозе или делающих невозможным выполнение обязательств по настоящему Договору, и согласовывать мероприятия по их устранению.
5.2.Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств, принятых по Договору.
5.3.Сторона, нарушившая свои обязательства по договору, освобождается от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств, если они вызваны причинами, за которые отвечает другая Сторона.
6. ПОРЯДОК  РАЗРЕШЕНИЯ  СПОРОВ
6.1.В случае возникновения споров в связи с исполнением настоящего Договора, стороны примут  все  меры к их решению путем переговоров.
6.2.В случае невозможности их решения путем переговоров, споры подлежат рассмотрению в соответствии с законодательством Российской Федерации.
7. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ  ПОЛОЖЕНИЯ
7.1.Настоящий Договор может быть изменен или дополнен. Все изменения и дополнения должны быть согласованы сторонами в письменной форме и являются неотъемлемой частью Договора.
7.2.Договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из сторон.
7.3.Договор вступает в силу со дня его подписания сторонами.
8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И  РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	«ИСПОЛНИТЕЛЬ»
Региональная общественная организация
Музыкальное общество Свердловской области(творческий союз)
Всероссийского Музыкального Общества
 (творческий союз)
620075, г. Екатеринбург, ул. Малышева,
д.116.
e-mail: young-vocalists2021@mail.ru
Расчетный счет № 40703810863010000312,
Банк: филиал CCБ  ОАО «УБРиР», г. Екатеринбург,
к/с  30101810900000000795,
БИК 046577795, ИНН 6662070674,
КПП 666201001
ОГРН 1036605620127
Директор

           ___________________/     Туганских З.А.

М.П.

	«ЗАКАЗЧИК»

Директор

____________/__________________
М.П.

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
по ДОГОВОРУ № ___
об оказании услуг

от «___» ________________20___ г.

	Мы, нижеподписавшиеся, Региональная  Общественная Организация «Музыкальное общество Свердловской области» (творческий союз) Всероссийского Музыкального Общества (творческий союз)(ВМО), именуемая в дальнейшем «Исполнитель», в лице в лице директора аппарата Правления Туганских Зои Алексеевны, действующего  на основании Устава, с одной стороны, и (наименование учреждения) _________________________________________________________________
в лице (Ф.И.О. руководителя)___________________________________, действующего на основании _______________ именуемое в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, составили настоящий Акт о том, что согласно Договора об оказании услуг № от «___» ________20__ г., Исполнителем выполнена работа по организации и проведению Четырнадцатого Международного конкурса молодых вокалистов академического жанра с 02 по 07 февраля 2021 года, по адресу: город Екатеринбург, проспект Ленина, 26, Уральская государственная консерватория (Академия)  им. М.П. Мусоргского

Стоимость работ составляет ___________________________  рублей.

Стороны претензий друг к другу не имеют

	«Исполнитель»

Директор

 ___________________/     Туганских З.А.
М.П.

	«Заказчик»

Руководитель организации

____________/__________________
М.П.